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Chocolats de Noél 2017

LE COTERY
W)V

C Bon de commande )

Nom du licencié :

Catégorie :

DESIGNATION
Rét: 3954
Pochette de papillotes 460 gr, assortiment
. praliné granité chocolat lait

. praliné éclats chocolat blanc
. ceeur trufté fantaisie chocolat noir

Réf : 3966

Ballotin 180 gr

assortiment de 9 recettes noir et lait
ballotin de 18 bonbons

Réfl : 4459

Oh ! Surprises, chocolat noir ceeur fagon brownie 70gr

NOUVEAUTE

Réf : 4202

Pochette de papillotes 260 gr, grands pralinés lait
. praliné noisettes enrobé chocolat lait

. praliné amandes enrobé chocolat lait

Rét : 4203

Pochette de papillotes 258 gr, grandes origines noires
ganache chocolat noir enrobé de chocolat noir

. notes épicees et légérement fruitées

. notes subtiles de fruits et d'épices

Réf : 3030
Sélection caramel beurre salé 112 gr
ganache caramel au beurre salé chocolat au lait

Réf : 4451

Oh ! Surprises biscuits 180 gr
. ceeur fagon brownie

. palet pur beurre croustillant

. sablé enrobé de chocolat blanc croustillant gotit vanille

TOTAL DE LA COMMANDE
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PRIX QUANTITE MONTANT
0€

5,50 €
3,00 €
6,00 €
6,00 €

3,00 €

5,00 €

Le bon de commande accompagné de son réglement sont a rendre dans une enveloppe aux entraineurs, aux membres
de I'Amicale des Parents ou dans la boite aux lettres de 'OLC avant le 20 novembre 2017.




